
Metoda  „na  pocztę”  coraz
popularniejsza
12 lipca 2021
Biedronka  nawiązała  współpracę  z  Pocztą  Polską,  w  efekcie
czego sklepy tej sieci będą mogły oferować usługę pocztową.
Oznacza to, że sklepy Biedronka w najbliższym czasie otworzą
swoje drzwi także w niedzielę. Uszczelnienia ustawy jak nie
było, tak nie ma.

Jak informują portale Gazeta.pl i Money.pl, w ramach testów na
takich  zasadach  działać  ma  m.in.  sklep  zlokalizowany  w
warszawskim  Ursusie.  Na  drzwiach  sklepu  widnieje  już
informacja: „Punkt obsługi przesyłek. Poczta Polska, Allegro
smart”.  W  niedzielę  Biedronka  przy  Skoroszewskiej  będzie
otwarta od godz. 7:00 do 23:30. To jawna kpina z pracowników,
którzy od wiosny 2018 r. mieli w niedziele wolne (z wyjątkiem
coraz rzadszych dni handlu świątecznego).

Tym samym Biedronka dołączyła do szybko poszerzającego się
grona sieci, które już wprowadziły do swoich sklepów usługi
pocztowe. Zakupy w niedziele można zrobić m.in. w Żabkach oraz
niektórych placówkach Stokrotki, Intermarche i Polomarket.

W  PiS  co  jakiś  czas  pojawiają  się  głosy  o  potrzebie
uszczelnienia przepisów, zwłaszcza że domaga się tego NSZZ
Solidarność. Partia rządząca już wkrótce ma przejść od słów do
czynów, o czym świadczy niedawna wypowiedź posła PiS Janusza
Śniadka.  „Dostaliśmy  zielone  światło  na  zmianę  przepisów
dotyczących zakazu handlu w niedzielę. Nowelizacja ustawy jest
już gotowa, na początku lipca trafi do Sejmu” – zapewniał w
rozmowie  z  „Dziennikiem  Gazeta  Prawna”.  „Należy  jak
najszybciej  skończyć  z  nadużywaniem  furtki,  jaką  jest
otwieranie sklepów spożywczych w ostatni dzień tygodnia pod
pretekstem  działalności  pocztowej”  –  podkreślał  Śniadek.
Główna zmiana prawna ma polegać na tym, że sklepy będą mogły
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prowadzić działalność w niedziele niehandlowe jako placówki
pocztowe, pod warunkiem, że ten rodzaj działalności będzie dla
nich dominujący.
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